Assemble

ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
»âdo no D.O.E. Atr»/iT

iÜ-/ ATO N" 398/2018

Servidor O

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
24/11/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42167

ADRIANE CAROLINE SOUZA

LOURENÇO

SUPERVISOR DA SECRETARIA DE

SERVIÇOS LEGISLATIVOS DSL-II

SECRETARIA DE

SERVIÇOS LEGISLATIVOS

21169 DIRCILENEROSA MARTINS ASSISTENTE DA MESA DIRETORA ASI-III

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

42336 MICHELE CRISTINA DE ALMEIDA TAQUÍGRAFO LEGISLATIVO AAL-IÍ

SECRETARIA DE

SERVIÇOS LEGISLATIVOS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 05 de dezembro de 2018.

Deputado EDUARDO

Presidente

TELHO Deputado G

1° Secretário

ilherme Ma

eiro Secfét

RME MALU

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: Jll /a //?

Servidor / mawcuia
GE''*^F SGPALMT

5) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670